ПРОТОКОЛ J\ЬЗ

Заседания рабочей фуппы по противодействию коррупции
в ОБУСО (КЦСОН Медвенского района>

п. Медвенка 24 сентября 202| г.

Присутствовали:

(КЦСОН Медвенского района>>
Секретарь - Медведева Яна Владимировна, инспектор по кадрам
Члены рабочей группы: {

- Карпова Людмила,.Щмитриевна, главный бухгалтер;
- Потопахина Ирина Сергеевна, заведующая отделением оргаIIизациии
предоставления соци€tJIъной помощи и (или) социzlJIьных услуг цражданам,
оказавшимся в трудной жизненной сиryации

Повестка дня:
Изуlение <Обзора практики правоприменения в сфере конфликта интересов)

Высryпили:
Медведева Я.В. инспектор по кадрам, oTBeTcTBeHHarI за противокоррупционную
деятельность в r{реждении, которая рассмотрела с присутствующими на
заседании членами комиссии по противодействию коррупции содержание
<Обзора практики правоприменения в сфере конфликта интересов), а именно:

) организационно-распорядительных функций (с рассмотрением- осуществлени(
ситуаций);

- осуществление административно-хозяйственных функций (с рассмотрением
ситуаций);

- осуществление контрольных и надзорных мероприятий (с рассмотрением
ситуаций);

- распределение ограниченного ресурса (с рассмотрением ситуаций);
- осуществление государственных закупок (с рассмотрением ситуаций);
Предложила:
<Обзор практики правоприменения в сфере конфликта интересов), принятъ к
сведению
Голосовали: (за>)- единогJIасно

((против)_ нет
Решение:
Принятъ к сведению <Обзор практики правоприменения в сфере конфликта
интересов),

Председатель

Секретарь

rIлены коN{иссии:

М.Д. Кузьмина

Я.В. Медведева